
DoDATEKč. í
ke smlouvě o dílo

1. Objednatel: Mateřská škola Korátky Havtíčkův Brod
580 01 Havtíčkův Brod, Příčná 191
statutární zástupce: Mgr. Štěpánka Sýkorová
lčo: zsotstgo

dáIe jen objednatel

2. Zhotovitel: JVS stavby s.r.o.
396 01 Humpotec, U KaŠtanu 1520
statutární zástupce: lng. Vtadimír Jindra
lČo: o3235726

dále jen zhotovitet

l.

Mateřská škota Korátky a JVS stavby s.r.o. uzavřeli smtouvu o dílo. Předmětem smlouvy je
zhotovení stavby ,,

W" za podmínek dohodnutých ve smlouvě o dílo.

ll.
Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o díto je dohoda o změně ceny díla z dŮvodu narovnání
daně.

l!l.
změna ustanovení čtánku v
Cena díla dle dodatku č. 1:

Cena dte smlouvy o díto vč. DPH 632 159,19 Kč
Navyšení dte dodatku č. 1 30 204,48 Kč

Cena celkem vč. DPH 66?.363 ,67 Kč

lV.

Ostatní rdaje ze smlouvy o díto ztistávají beze změny.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichŽ kaŽdé má platnost a závaznost originálu
a po jejich podpisu oprávněnlimi zástupci smluvních stran obdrži každá ze stran 2 vyhotovení.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Mate ská škota Korátky Havtíčkrjv Brod jako správce
osobních rldajrj je oprávněno zpracovávat zde uvedené osobní daje v souladu s čtánkem ó odst.
1 písm. b) Obecného na ízení (toto zpracování je nezbytné pro sptnění smlouvy) a písm. c) (toto
zpracování je nezbytné pro sptnění právní povinnosti správce zve ejnit smlouvu na profilu
zadavatele dte zákona č. 13712006 Sb., o ve ejnlichzakázkách, v registru smtuv dle zákona Č.

340t7015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona Č. 10611999 Sb., o svobodném p ístupu k
informacím nebo na své ední desce dle zákona č. 12812000 Sb., o obcích).



7a objednatele

Mgr. Š pánka Sykorová

7a zhotovitele

V Havtíčkově Brodě dne .. .?.:..(o /7

',l'


